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و  کارکنان  کریم  قرآن  مسابقات  دوره  ششمین  و  بیست  اختتامیه  آیین 
حرم  سومین  شیراز  شهر  میزبانی  به  اجتماعی  تأمین  سازمان  بازنشستگان 
اهل بیت »ع« با شعار »قرآن؛ نور هدایت، راهنمای امت، کتاب مقاومت« و 
گرامیداشت شهدای محور مقاومت و قرائت قرآن توسط برگزیدگان این دوره 

در یک فضای قرآنی برگزار شد.
 سرویس خبری/خدیجه غضنفری: این مراسم با حضور جمعی از مسئولان 
ارشد سازمان تأمین اجتماعی، امام جمعه موقت شیراز، مسئولان لشکری، دبیر 
مسئولان  استان،  کارگران  رفاه  بانک  مدیران  فارس،  کارگر  خانه  اجرایی 
استانی و خانواده  از مدیران  امور خیریه فارس و جمعی  اوقاف و  اداره کل 

شرکت کنندگان برگزار شد.
*عزم راسخ به منظور برپایی رویدادهای غنی فرهنگی در سراسر کشور

تأمین  سازمان  مدیریت  توسعه  و  تشکیلات  مدیرکل  نظام خیرآبادی  محسن 
اجتماعی در این آیین با اهمیت خدمت به مردم و ارتباط با قرآن کریم گفت: 
زیارت و دعوت خدمت به مردم از وظایف مهم ماست و باید به این دعوت 

پاسخ دهیم.
 نظام خیرآبادی به آیات قرآن و احادیث معصومین استناد می کند و با تاکید 
بر اینکه در مسیر خدمت رسانی به مردم نهایت دقت را به کار ببریم تا شاهد 
رضایتمندی مردم باشیم و به ویژه آیه ۱۷ سوره رعد که بیان می کند آنچه سود 
مردم را در پی دارد پایدار و جاوید خواهد بود و آن چیزی که سود مردم در 
آن نباشد مانند کف بر روی آب است، اظهار امیدواری کرد: همه کارهایی 
که ما انجام می دهیم برای مردم سود و برکت داشته باشد تا شاهد رضایتمندی 

مراجعه کنندگان به تأمین اجتماعی باشیم.
 او همچنین حدیثی از امام حسین )ع( را نقل می کند که به اهمیت خدمت به 
مردم و نعمت های الهی اشاره دارد و می گوید: حوائج مردم به شما نعمت های 

خود به سمت ما است لذا از این نعمت ها نباید روی برگردانیم.
بر  تأکید  و  معصومین  و  قرآن  با  ارتباط  مردم،  به  خدمت  اهمیت  بر  او 

مسئولیت های اجتماعی کارمندان تأکید دارد.
نظام خیرآبادی در پایان حضور در ضیافت قرآنی سومین حرم اهل بیت )ع( را 
مایه مباهات دانست و از عزم راسخ به منظور برپایی رویدادهای غنی فرهنگی 
در سراسر کشور با همراهی کارکنان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی 

یاد کرد.
* برگزاری مسابقات قرآنی سازمان تأمین اجتماعی در ۵ رشته اصلی

مراسم  در  اجتماعی  تأمین  سازمان  فرهنگی  امور  مدیرکل  تقیانی،  محسن 
اختتامیه بیست و ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم سازمان تأمین 
کریم  قرآن  مسابقات  از  دوره  این  گفت:  شیراز  شهر  میزانی  به  اجتماعی، 
کارکنان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و سازمان های تابعه با شعار 
محوری »قرآن؛ نور هدایت، راهنمای امت، کتاب مقاومت« به میزبانی شایسته 

شهر شیراز و استقبال خوب فعالان حوزه قرآنی برگزار شد.
مرحله  ابتدای سال جاری در سه  از  مسابقات  از  این دوره  اینکه  بیان  با  او   
برگزار شد افزود: این مسابقات ویژه کارکنان و همکاران بازنشسته سازمان 

تأمین اجتماعی، شرکت ها و مؤسسات تابعه این سازمان و خانواده های آنان در 
راستای گسترش و ترویج اندیشه های قرآنی و فرهنگ دینی در سراسر کشور 

در ۳ مرحله مقدماتی، درون دستگاهی و بین دستگاهی )نهایی( برگزار شد.
او ادامه داد: مرحله درون دستگاهی بیست و ششمین دوره مسابقات به مدت 
سه روز در شهر شیراز برگزار شد که برگزیدگان این مرحله به دوره نهایی راه 
خواهند یافت که مسابقات نهایی به میزبانی شهر مقدس مشهد برگزار می شود.

نفر  هزار  مسابقات هشت  از  دوره  این  در  درمجموع،  کرد:  تصریح  تقیانی   
شرکت کرده اند که شامل چهار گروه سنی ۶ تا ۱۱ ساله و گروه سنی ۱۲ تا 
۱۶ سال و همچنین گروه سنی بالای ۱۶ سال می شود. علاوه بر این، یک گروه 

سنی جدید به نام بازنشستگان نیز به مسابقات اضافه شده است.
او افزود: در این دوره و مرحله درون دستگاهی، ۴۰۰ نفر با هم رقابت کرده 
و ۴۰ نفر از آن ها به عنوان برگزیده انتخاب شده اند که در مرحله نهایی به 

میزبانی شهر مقدس مشهد شرکت خواهند کرد.
تقیانی تصریح کرد: مسابقات قرآنی سازمان تأمین اجتماعی در ۵ رشته اصلی 
حفظ، قرائت، آیه های زندگی، اذان و نهج البلاغه برگزار می شود که رشته های 
اعزام شامل قرائت، تحقیق و اطلاعات قرآن است. همچنین بازنشستگان در 

این دوره از مسابقات حضور خوبی را داشتند.
استاندارد  و  کیفیت  با  مسابقات  از  دوره  این  شرکت کنندگان  گواه  *به 

موجود قابل قبول معرفی شد
ایرج نادری مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس در آیین اختتامیه بیست و 
ششمین دوره مسابقات قرآن کریم در مرحله درون دستگاهی کارکنان تأمین 
اجتماعی و بازنشستگان گفت: این دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در 
سازمان تأمین اجتماعی برای اولین بار با حضور ۵۰۰ نفر از شرکت کنندگان 
بازنشستگان غیر همکار و  از مسابقات شامل همکاران شاغل،  این دوره  در 

داوران و خانواده های شرکت کنندگان در شهر شیراز برگزار شد.
نادری گفت: به گواه شرکت کنندگان سطح این دوره از مسابقات با کیفیت 

و استاندارد موجود قابل قبول معرفی شد.
او افزود: این مسابقات شامل ۸ رشته و چهار رده سنی بود و درمجموع از حدود 

۱۲۰ نفر در مراسم اختتامیه با اهدای جوایز تقدیر شد.
نادری افزود: مسابقات قرآن کریم در سازمان تأمین اجتماعی به سه مرحله 
)بین  نهایی  مرحله  و  دستگاهی  درون  مرحله  استانی،  مرحله  می شود:  تقسیم 
دستگاهی( که در مشهد برگزار خواهد شد. یکی از ویژگی های برجسته این 
دوره، حضور فعال بازنشستگان سازمان تأمین بود که تلاوت ها و رقابت های 

آنها کیفیت بالایی داشت و مورد توجه قرار گرفت.
 مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس همچنین ضمن تقدیر ویژه از اعتماد 
دوره  این  میزبانی  اعطای  در  اجتماعی  تأمین  سازمان  رئیس  سالاری،  دکتر 
مسابقات  دوره  ششمین  و  بیست  گفت:  فارس  استان  به  قرآنی  مسابقات  از 
قرآن کریم کارکنان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی در پرتو الطاف 
پروردگار متعال و به برکت قرآن کریم در فضای معنوی برگزار شد و تمامی 

شرکت کنندگان در زمره برندگان قرار می گیرند.

*باید زمینه های ترویج مبانی ارزشمند کلام الهی در جامعه تقویت شود
امام جمعه موقت شیراز در این مراسم گفت: آیات نورانی قرآن فطرت انسان 
را جلا می دهد و باید زمینه های ترویج مبانی ارزشمند کلام الهی را در جامعه 

را تقویت کرد.
قرآنی  مجاهدت های  از  تقدیر  با  اردکانی  رضوی  حجت الاسلام والمسلمین 
سازمان تأمین اجتماعی در برپایی رویدادهای قرآنی اظهار داشت: حضور در 
جلسات قرآنی از عبادات است و در این دوره از مسابقات از صوت دلنشین 

خانواده بزرگ تأمین اجتماعی بهره مند شدیم.
او از کلام الهی به عنوان چراغ راه هدایت یاد کرد و بیان داشت: تمسک به 
مکتب قرآنی زمینه ساز پیروزی و سعادتمندی ملت ها در برابر دشمنان است 
ارزشمند  مبانی  بر  پایمردی  در  ریشه  اسلامی  بزرگ  انقلاب  موفقیت های  و 

قرآنی دارد.
جلا  را  انسان  فطرت  کریم  قرآن  کرد:  خاطرنشان  شیراز  موقت  جمعه  امام 
الهی در جامعه تقویت  باید زمینه های ترویج مبانی ارزشمند کلام  می دهد و 

شود.
وی ترویج قرآن در تمامی مقاطع تحصیلی را ضروری دانست و بیان داشت: 
امروز مبانی قرآنی از کودکستان تا دانشگاه با استقبال کودکان و نوجوانان 
روبرو می شود و این امر باید تقویت شود تا جامعه با تعالی قرآنی به رشد و 

نمو معنوی برسد.
تأمین  فعالیت های  از  تقدیر  با  اردکانی  رضوی  حجت الاسلام والمسلمین 
اجتماعی فارس در برگزاری شایسته این رویداد عظیم قرآنی بیان داشت: برای 
برگزاری  و  داریم  مربیان کارآزموده  به  نیاز  قرآن  شایسته  تفسیر  و  تلاوت 

چنین آیین هایی زمینه ساز تحقق این امر است.
او در بخش دیگری از سخنانش به نقش مثبت روحانیت در تاریخ انقلاب اشاره 
کرد و افزود: امروز مقام معظم رهبری با توسل به آموزه های قرآنی توطئه های 

دشمنان را نقش بر آب می کنند.
وامدار  را  عاشورای حسینی  نهضت  اردکانی  حجت الاسلام والمسلمین رضوی 
مفاهیم قرآنی دانست و بیان داشت: فعالیت های قرآنی در جامعه موج مثبتی 
ایجاد می کند که لرزه بر تن استعمارگران و دشمنان اسلام می اندازد و دلیل 

تخاصم جریان صهیونیستی با رویدادهای مذهبی نیز همین است.
*گام بلند سازمان تأمین اجتماعی در گسترش معنویت

فرماندار جبهه مقاومت و مشاور فرماندهی نیروی زمینی کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به بیان خاطرات و تجربیات شخصی در مورد مقاومت و نقش 

قرآن و اهل بیت در زندگی و مبارزات پرداخت.
 سردار ظهراب قنبری ضمن خاطره ای از دوران جنگ تحمیلی و عملیات های 

نظامی در افغانستان به تأثیر قرآن بر روحیه رزمندگان اشاره کرد.
او به شخصیت سردار شهید قاسم سلیمانی فرمانده محور مقاومت و مطیع بودن 
او نسبت به قرآن و انقلاب اسلامی اشاره کرده و تأکید می کند که این مطیع 

بودن به خاطر تمایلات دنیوی نبوده است.
در ادامه، ظهرابی به ویژگی های حاج قاسم و تأثیر او در دوران دفاع مقدس 

پرداخته و گفت: به نصرت الهی که شامل حال مجاهدان در راه خدا شده است 
شاهد پیروزی محور مقاومت هستیم.

سردار ظهرابی به قدرت و معجزات الهی در برابر استکبار و ارتش های بزرگ 
اشاره کرده و تأکید می کند که مجاهدان به اهداف خود نرسیده اند. او همچنین 
به کشف تونل ها و تلاش های مجاهدان در این زمینه اشاره می کند و درنهایت 
به افتخار قاریان قرآن و نقش آن در هدایت جامعه اشاره می کند و به تبیین 
اهمیت قرآن، مقاومت و نصرت الهی در مبارزات می پردازد و بر وحدت و 

ایمان در برابر مشکلات تأکید دارد.
سردار ظهراب قنبری در پایان حضور محبان قرآن و اهل بیت »ع« در سومین 
تأمین  سازمان  داشت:  اظهار  و  گرفت  نیک  فال  به  را  »ع«  اهل بیت  حرم 
اجتماعی گام های ارزشمندی در راستای ترویج مفاهیم ارزشمند دینی در جامعه 

برمی دارد که شایسته تقدیر است.
کتاب  امت،  راهنمای  هدایت،  نور  »قرآن؛  محوری  شعار  انتخاب  وی 
مقاومت« برای این دوره از مسابقات را نشانه بصیرت انقلابی و ژرف اندیشی 
برگزارکنندگان دانست و خواستار اهتمام ویژه نسبت به اجرای جهاد تبیین 

مورد تاکید رهبر معظم انقلاب شد.
* اهمیت قرآن و تأثیر آن بر زندگی فردی و اجتماعی

دبیر اجرایی خانه کارگر استان فارس در این مراسم به اهمیت قرآن و تأثیر 
آن بر زندگی فردی و اجتماعی اشاره کرد و گفت: رمز و راز سعادتمندی و 
خوشبختی انسان در عمل به آموزه های قرآن کریم نهفته است که باید آن در 

زندگی ساری و جاری کنیم. 
او با تشکر از مسئولان و شرکت کنندگان در جلسه، به نقش قرآن در بهبود 
تأکید  نکته  این  بر  اشاره می کند و  رفتار در محیط کار و زندگی  اخلاق و 
اجتماعی  و  اقتصادی  مشکلات  کنند،  عمل  قرآن  به  افراد  اگر  که  می کند 

کاهش می یابد.
علی راستگو به شعار سال “جهش تولید با مشارکت مردم” اشاره کرده و بیان 

کرد که با عمل به قرآن می توان به صداقت و وفای به عهد دست یافت.
 او همچنین به نقش شهدا و ولایتی در پیشبرد اهداف اجتماعی اشاره می کند 

و تأکید می کند که باید مدیون خون شهدا باشیم.
دبیر اجرای خانه کارگر به لزوم حضور در جلسات قرآنی و تأثیر آن بر بهبود 
عملکرد کارکنان و سازمان ها اشاره کرده و از زحمات مدیران و مسئولان 

تقدیر می کند.
راستگو در پایان اهمیت صداقت و معرفت در زندگی خانوادگی و اجتماعی 
تأکید کرده و از همه دست اندرکاران از جمله مدیر کل تأمین اجتماعی استان 
فارس و کارکنان این مجموعه برای برگزاری چنین مراسم معنوی تشکر کرد.

و  کارکنان  کریم  قرآن  مسابقات  دوره  ششمین  و  بیست  پایانی  بخش  در 
و  تقدیر  لوح  اهدای  با  برگزیدگان  از  اجتماعی  تأمین  سازمان  بازنشستگان 

جوایز ویژه قدردانی شد.
بیست و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم کارکنان و بازنشستگان سازمان 

تأمین اجتماعی به میزبانی استان فارس به مدت سه روز برگزار شد.

در اختتامیه بیست و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم کارکنان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی
در شهر شیراز مطرح شد؛

برای ترویج اندیشه های  تأمین اجتماعی عزم راسخ سازمان
قرآنی و فرهنگ دینی

ش فیلم
همراه با نمای


